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Waystream ökar fokuset på DACH-marknaden (Tyskland, Österrike och Schweiz)
genom att addera den nya återförsäljaren K-Businesscom som har verksamheter
i Tyskland, Österrike och Schweiz. K-Businesscom såg Waystream som en
”perfect match”, då hållbara och högkvalitativa lösningar blir ett allt vanligare
krav från stadsnät och operatörer i regionen.

”Vi på K-Businesscom utökar och förbättrar ständigt vår partnerportfölj, beroende på hur våra
kunders behov ser ut, och med Waystream såg vi stora möjligheter. Det var tydligt redan från
början att Waystreams positionering sammanfaller väl med vår vision. Produktkvaliteten
kombinerat med den låga energiförbrukning passar perfekt med våra kunders förväntningar att
kunna bygga och driva hållbara och gröna nätverk. Dessutom är produktens livscykel extremt
imponerande. Till skillnad mot andra tillverkare så levererar Waystream ny mjukvara också till
äldre hårdvara. Så äldre utrustning kan, när det är möjligt, få de nyaste uppdateringarna",
berättar Ralf Arweiler, VD på K-Businesscom Tyskland och fortsätter:

”Vi blev också imponerade när vi insåg hur genomgående Waystream arbetar med hållbarhet.
Deras klimatkompensation är helt i linje med de nya behoven vi ser på marknaden.”

Waystream som klimatkompenserar för all produktion av sina accesswitchar, är en svensk
tillverkare med majoriteten av sin produktion i Sverige. Företaget har en gedigen bakgrund i
Norden, och i februari 2023 öppnade de sitt första kontor i Tyskland.

Fredrik Lundberg, VD på Waystream Group, ser ljust på det nya samarbetet med K-
Businesscom:

”Tyskland och hela DACH-området är viktiga marknader för oss och har framöver vår högsta
prioritet. Norden och DACH har många likheter när det kommer till behov och värderingar. Vi
ser därför stora möjligheter att växa stadigt och snabbt i hela regionen. Att vi dessutom hittat
ett nytt partnerskap med ett stort och etablerat företag som K-Businesscom, gör ju saken bara
ännu bättre. K-Businesscom har bred marknadskännedom och räckvidd bland våra potentiella
kunder, vilket är precis vad vi har letat efter i ett nytt partnerskap. Vi är övertygade om att vårt
nya samarbete kommer vara framgångsrikt för oss båda, och leda till att vi växer tillsammans i
hela regionen." 

All Waystreams försäljning är indirekt och görs genom återförsäljare.

För mer information vänligen kontakta: 
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Om Waystream 
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom switchar
och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det möjligt för
telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till användaren. Läs
mer på  www.waystream.com 

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är
FNCA Sweden AB.

http://www.waystream.com/

